



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和 7 年度

会津北部農業水利事業

会津北部地区完了図書作成（その 2）業務

積 算 書

（当初）

東北農政局
阿武隈土地改良調査管理事務所

東北農政局

東北農政局

[illegible]

[illegible]

[illegible]

業務別業務名:会津北部地区完了図書作成(その2)業務

東北農政局

事業名	会津北部農業水利事業
業務名	会津北部地区完了図書作成(その2)業務

業務別業務名: 会津北部地区完了図書作成(その2)業務

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接人件費				3,381,000	
・直接人件費	1.000	式		3,381,000	
・ ・ 直接人件費	1.000	式		3,381,000	
・ ・ ・ 直接人件費	1.000	式	1,158,000	1,158,000	1 式当たり
S70062 作業計画の策定	1.000	業務	48,070	48,070	歩A・単A S単 1号
S71194 作業準備	15.000	件(工事)	59,690	895,350	歩A・単A S単 6号
S71151 土地改良施設台帳作成	13.000	件(施設)	16,523	214,799	歩A・単A S単 2号
合 計				1,158,219	
・ ・ ・ 直接人件費 塩川頭首工	1.000	式	27,000	27,000	1 式当たり
S71153 現地踏査(頭首工・機場等)	1.000	件(種類)	23,782	23,782	歩A・単A S単 4号
T00009 施設管理図の作成(施設管理図の一部修正) 施設管理図の一部修正(塩川頭首工)	1.000	枚	3,388	3,388	歩A・単A T単 2号
合 計				27,170	
・ ・ ・ 直接人件費 松野頭首工	1.000	式	557,000	557,000	1 式当たり
S71153 現地踏査(頭首工・機場等)	1.000	件(種類)	23,782	23,782	歩A・単A S単 4号
S71194 作業準備	3.000	件(工事)	59,690	179,070	歩A・単A S単 6号
S71195 施設管理図の作成	1.000	枚	60,350	60,350	歩A・単A S単 7号
S71195 構造図の作成	4.000	枚	40,175	160,700	歩A・単A S単 8号
T00003 構造図の作成(CAD図)(軽微な修正) タイトルボックス等の修正(CAD図)(軽微な修正)	38.000	枚	3,497	132,886	歩A・単A T単 1号
合 計				556,788	
・ ・ ・ 直接人件費 八方頭首工	1.000	式	41,000	41,000	1 式当たり
S71153 現地踏査(頭首工・機場等)	1.000	件(種類)	23,782	23,782	歩A・単A S単 4号
T00010 施設管理図の作成(施設管理図の一部修正) 施設管理図の一部修正(八方頭首工)	1.000	枚	6,776	6,776	歩A・単A T単 3号
T00003 構造図の作成(CAD図)(軽微な修正) タイトルボックス等の修正(CAD図)(軽微な修正)	3.000	枚	3,497	10,491	歩A・単A T単 1号
合 計				41,049	
・ ・ ・ 直接人件費 下台頭首工	1.000	式	27,000	27,000	1 式当たり
S71153 現地踏査(頭首工・機場等)	1.000	件(種類)	23,782	23,782	歩A・単A S単 4号
T00011 施設管理図の作成(施設管理図の一部修正) 施設管理図の一部修正(下台頭首工)	1.000	枚	3,388	3,388	歩A・単A T単 4号
合 計				27,170	
・ ・ ・ 直接人件費 大平沼取水施設	1.000	式	69,000	69,000	1 式当たり
S71152 現地踏査(ダム)	1.000	件(種類)	48,645	48,645	歩A・単A S単 3号
T00012 施設管理図の作成(施設管理図の一部修正) 施設管理図の一部修正(大平沼取水施設)	2.000	枚	3,388	6,776	歩A・単A T単 5号
T00003 構造図の作成(CAD図)(軽微な修正) タイトルボックス等の修正(CAD図)(軽微な修正)	4.000	枚	3,497	13,988	歩A・単A T単 1号
合 計				69,409	
・ ・ ・ 直接人件費 関柴ダム取水施設	1.000	式	73,000	73,000	1 式当たり
S71152 現地踏査(ダム)	1.000	件(種類)	48,645	48,645	歩A・単A S単 3号
T00014 施設管理図の作成(施設管理図の一部修正) 施設管理図の一部修正(関柴ダム取水施設)	2.000	枚	3,388	6,776	歩A・単A T単 6号
T00003 構造図の作成(CAD図)(軽微な修正) タイトルボックス等の修正(CAD図)(軽微な修正)	5.000	枚	3,497	17,485	歩A・単A T単 1号

事業名	会津北部農業水利事業					
業務名	会津北部地区完了図書作成（その２）業務					
業務別業務名: 会津北部地区完了図書作成(その２)業務						
名 称（規 格）		数 量	単位	単 価	金 額	備 考
合 計					72,906	
・・・ 直接人件費 水管理施設		1.000	式	287,000	287,000	1 式当たり
S71194	作業準備	1.000	件(工事)	59,690	59,690	歩A・単A S単 6号
T00003	構造図の作成(CAD図)(軽微な修正) タイトルボックス等の修正(CAD図)(軽微な修正)	65.000	枚	3,497	227,305	歩A・単A T単 1号
合 計					286,995	
・・・ 直接人件費 塩川幹線用水路		1.000	式	139,000	139,000	1 式当たり
S71154	現地踏査(水路・道路等)	0.250	km	7,567	1,892	歩A・単A S単 5号
S71194	作業準備	1.000	件(工事)	59,690	59,690	歩A・単A S単 6号
S71195	施設管理図の作成	1.000	枚	60,350	60,350	歩A・単A S単 7号
T00003	構造図の作成(CAD図)(軽微な修正) タイトルボックス等の修正(CAD図)(軽微な修正)	5.000	枚	3,497	17,485	歩A・単A T単 1号
合 計					139,417	
・・・ 直接人件費 日中幹線用水路		1.000	式	95,000	95,000	1 式当たり
S71154	現地踏査(水路・道路等)	6.362	km	7,567	48,141	歩A・単A S単 5号
T00015	施設管理図の作成(施設管理図の一部修正) 施設管理図の一部修正(日中幹線用水路)	6.000	枚	3,388	20,328	歩A・単A T単 7号
T00019	用地管理図の作成(用地管理図の一部修正) 用地管理図の一部修正(日中幹線用水路)	31.000	筆	848	26,288	歩A・単A T単 11号
合 計					94,757	
・・・ 直接人件費 八方幹線用水路		1.000	式	103,000	103,000	1 式当たり
S71154	現地踏査(水路・道路等)	8.705	km	7,567	65,871	歩A・単A S単 5号
T00016	施設管理図の作成(施設管理図の一部修正) 施設管理図の一部修正(八方幹線用水路)	5.000	枚	3,388	16,940	歩A・単A T単 8号
T00003	構造図の作成(CAD図)(軽微な修正) タイトルボックス等の修正(CAD図)(軽微な修正)	2.000	枚	3,497	6,994	歩A・単A T単 1号
T00020	用地管理図の作成(用地管理図の一部修正) 用地管理図の一部修正(八方幹線用水路)	15.000	筆	848	12,720	歩A・単A T単 12号
合 計					102,525	
・・・ 直接人件費 下台幹線用水路		1.000	式	16,000	16,000	1 式当たり
S71154	現地踏査(水路・道路等)	1.187	km	7,567	8,982	歩A・単A S単 5号
T00018	施設管理図の作成(施設管理図の一部修正) 施設管理図の一部修正(下台幹線用水路)	2.000	枚	3,388	6,776	歩A・単A T単 10号
合 計					15,758	
・・・ 直接人件費 関柴幹線用水路		1.000	式	439,000	439,000	1 式当たり
S71154	現地踏査(水路・道路等)	1.809	km	7,567	13,689	歩A・単A S単 5号
S71194	作業準備	2.000	件(工事)	59,690	119,380	歩A・単A S単 6号
S71195	施設管理図の作成	2.000	枚	60,350	120,700	歩A・単A S単 7号
T00017	施設管理図の作成(施設管理図の一部修正) 施設管理図の一部修正(関柴幹線用水路)	3.000	枚	6,776	20,328	歩A・単A T単 9号
T00003	構造図の作成(CAD図)(軽微な修正) タイトルボックス等の修正(CAD図)(軽微な修正)	17.000	枚	3,497	59,449	歩A・単A T単 1号
S71196	用地管理図の作成	2.000	枚	52,700	105,400	歩A・単A S単 9号
合 計					438,946	
・・・ 直接人件費 打合せ		1.000	式	350,000	350,000	1 式当たり
S72003	打合せ	4.000	式	87,500	350,000	歩A・単A S単 22号

[illegible]

[illegible]

事業名	会津北部農業水利事業					
業務名	会津北部地区完了図書作成（その2）業務					
業務別業務名:会津北部地区完了図書作成(その2)業務						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S70062	作業計画の策定					
	作業計画の策定		業務	48,070		歩A・単A
	*** S単 - 2号 ***					
S71151	土地改良施設台帳作成					
	土地改良施設台帳作成		件(施設)	16,523		歩A・単A
	*** S単 - 3号 ***					
S71152	現地踏査(ダム)					
	現地踏査(ダム)		件(種類)	48,645		歩A・単A
	*** S単 - 4号 ***					
S71153	現地踏査(頭首工・機場等)					
	現地踏査(頭首工・機場等)		件(種類)	23,782		歩A・単A
	*** S単 - 5号 ***					
S71154	現地踏査(水路・道路等)					
	現地踏査(水路・道路等)		km	7,567		歩A・単A
	*** S単 - 6号 ***					
S71194	作業準備					
	作業準備		件(工事)	59,690		歩A・単A
	*** S単 - 7号 ***					
S71195	施設管理図の作成					
	土地改良施設整理台帳（工作物の部）関係図面の作成		枚	60,350		歩A・単A
	*** S単 - 8号 ***					
S71195	構造図の作成					
	土地改良施設整理台帳（工作物の部）関係図面の作成		枚	40,175		歩A・単A
	*** S単 - 9号 ***					
S71196	用地管理図の作成					
	土地改良施設整理台帳(土地・権利の部)関係図面作成		枚	52,700		歩A・単A
	*** S単 - 10号 ***					
S72003	施設管理図の作成(塩川頭首工)					
	用地調査労務(直接人件費内業)		式	3,388		歩A・単A
	*** S単 - 11号 ***					
S72003	構造図の作成(タイトルボックス等の修正(軽微な修)					
	用地調査労務(直接人件費内業)		式	3,497		歩A・単A
	*** S単 - 12号 ***					
S72003	施設管理図の作成(八方頭首工)					
	用地調査労務(直接人件費内業)		式	6,776		歩A・単A
	*** S単 - 13号 ***					
S72003	施設管理図の作成(下台頭首工)					
	用地調査労務(直接人件費内業)		式	3,388		歩A・単A
	*** S単 - 14号 ***					
S72003	施設管理図の作成(大平沼取水施設)					
	用地調査労務(直接人件費内業)		式	3,388		歩A・単A
	*** S単 - 15号 ***					
S72003	施設管理図の作成(関柴ダム取水施設)					
	用地調査労務(直接人件費内業)		式	3,388		歩A・単A
	*** S単 - 16号 ***					
S72003	施設管理図の作成(日中幹線用水路)					
	用地調査労務(直接人件費内業)		式	3,388		歩A・単A
	*** S単 - 17号 ***					
S72003	用地管理図の作成(日中幹線用水路)					
	用地調査労務(直接人件費内業)		式	848		歩A・単A
	*** S単 - 18号 ***					
S72003	施設管理図の作成(八方幹線用水路)					
	用地調査労務(直接人件費内業)		式	3,388		歩A・単A
	*** S単 - 19号 ***					
S72003	用地管理図の作成(八方幹線用水路)					
	用地調査労務(直接人件費内業)		式	848		歩A・単A
	*** S単 - 20号 ***					
S72003	施設管理図の作成(下台幹線用水路)					
	用地調査労務(直接人件費内業)		式	3,388		歩A・単A
	*** S単 - 21号 ***					
S72003	施設管理図の作成(関柴幹線用水路)					
	用地調査労務(直接人件費内業)		式	6,776		歩A・単A
	*** S単 - 22号 ***					
S72003	打合せ					

[illegible]

事業名	会津北部農業水利事業
業務名	会津北部地区完了図書作成 (その2) 業務

業務別業務名: 会津北部地区完了図書作成 (その2) 業務

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 1号 ***					
S70062	作業計画の策定		業務		1.000 業務	歩 A 当たり算出
	作業計画の策定			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 作業区分	歩掛		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0		
R04003	主任技師 内業	0.380	人	66,900	25,422	
R04004	技師 (A) 内業	0.380	人	59,600	22,648	
	合 計				48,070	算出数量 1.000 業務
	単 価		業務		48,070	
	*** S 単 - 2号 ***					
S71151	土地改良施設台帳作成		件(施設)		1.000 件(施設)	歩 A 当たり算出
	土地改良施設台帳作成			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 作業区分	歩掛		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0		
R04006	技師 (C) 内業	0.410	人	40,300	16,523	
	合 計				16,523	算出数量 1.000 件(施設)
	単 価		件(施設)		16,523	
	*** S 単 - 3号 ***					
S71152	現地踏査(ダム)		件(種類)		1.000 件(種類)	歩 A 当たり算出
	現地踏査(ダム)			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 作業区分	歩掛		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0		
R04004	技師 (A) 外業	0.450	人	59,600	26,820	
R04005	技師 (B) 外業	0.450	人	48,500	21,825	
	合 計				48,645	算出数量 1.000 件(種類)
	単 価				48,645	
	*** S 単 - 4号 ***					
S71153	現地踏査(頭首工・機場等)		件(種類)		1.000 件(種類)	歩 A 当たり算出
	現地踏査(頭首工・機場等)			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 作業区分	歩掛		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0		
R04004	技師 (A) 外業	0.220	人	59,600	13,112	
R04005	技師 (B) 外業	0.220	人	48,500	10,670	
	合 計				23,782	算出数量 1.000 件(種類)
	単 価				23,782	
	*** S 単 - 5号 ***					
S71154	現地踏査(水路・道路等)		km		1.000 km	歩 A 当たり算出
	現地踏査(水路・道路等)			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 作業区分	歩掛		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	

事業名	会津北部農業水利事業					
業務名	会津北部地区完了図書作成（その2）業務					
業務別業務名:会津北部地区完了図書作成(その2)業務						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
				深夜時間:0.0		
R04004	技師（A） 外業	0.070	人	59,600	4,172	
R04005	技師（B） 外業	0.070	人	48,500	3,395	
	合 計				7,567	算出数量 1.000 km
	単 価				7,567	
	*** S単 - 6号 ***					
S71194	作業準備 作業準備		件(工事)		1.000 件(工事)	歩A 当たり算出
	1)作業区分	歩掛		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0		
R04004	技師（A） 内業	0.450	人	59,600	26,820	
R04005	技師（B） 内業	0.470	人	48,500	22,795	
R04006	技師（C） 内業	0.250	人	40,300	10,075	
	合 計				59,690	算出数量 1.000 件(工事)
	単 価				59,690	
	*** S単 - 7号 ***					
S71195	施設管理図の作成 土地改良施設整理台帳（工作物の部）関係図面の作成		枚		1.000 枚	歩A 当たり算出
	1)作業区分	施設管理図作成		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0		
R04005	技師（B） 内業	0.500	人	48,500	24,250	
R04007	技術員 内業	1.000	人	36,100	36,100	
	合 計				60,350	算出数量 1.000 枚
	単 価				60,350	
	*** S単 - 8号 ***					
S71195	構造図の作成 土地改良施設整理台帳（工作物の部）関係図面の作成		枚		1.000 枚	歩A 当たり算出
	1)作業区分	構造図作成		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0		
R04004	技師（A） 内業	0.100	人	59,600	5,960	
R04005	技師（B） 内業	0.290	人	48,500	14,065	
R04006	技師（C） 内業	0.500	人	40,300	20,150	
	合 計				40,175	算出数量 1.000 枚
	単 価				40,175	
	*** S単 - 9号 ***					
S71196	用地管理図の作成 土地改良施設整理台帳(土地・権利の部)関係図面作成		枚		1.000 枚	歩A 当たり算出
	1)作業区分	歩掛		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0		

事業名	会津北部農業水利事業					
業務名	会津北部地区完了図書作成（その２）業務					
業務別業務名:会津北部地区完了図書作成(その２)業務						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
R04004	技師（Ａ） 内業	0.500	人	59,600	29,800	
R04005	技師（Ｂ） 内業	0.100	人	48,500	4,850	
R04007	技術員 内業	0.500	人	36,100	18,050	
	合 計				52,700	算出数量 1.000 枚
	単 価				52,700	
	*** S単 - 10号 ***					
S72003	施設管理図の作成(塩川頭首工) 用地調査労務(直接人件費内業)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	1)主任技師の人数 2)技師Aの人数 3)技師Bの人数 4)技師Cの人数 5)技師Dの人数	0.000人 0.000人 0.020人 0.060人 0.000人		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
R04005	技師（Ｂ）	0.020	人	48,500	970	
R04006	技師（Ｃ）	0.060	人	40,300	2,418	
	合 計				3,388	算出数量 1.000 式
	単 価		式		3,388	
	*** S単 - 11号 ***					
S72003	構造図の作成(タイトルボックス等の修正(軽微な修) 用地調査労務(直接人件費内業)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	1)主任技師の人数 2)技師Aの人数 3)技師Bの人数 4)技師Cの人数 5)技師Dの人数	0.000人 0.000人 0.020人 0.000人 0.070人		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
R04005	技師（Ｂ）	0.020	人	48,500	970	
R04007	技術員	0.070	人	36,100	2,527	
	合 計				3,497	算出数量 1.000 式
	単 価		式		3,497	
	*** S単 - 12号 ***					
S72003	施設管理図の作成(八方頭首工) 用地調査労務(直接人件費内業)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	1)主任技師の人数 2)技師Aの人数 3)技師Bの人数 4)技師Cの人数 5)技師Dの人数	0.000人 0.000人 0.040人 0.120人 0.000人		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
R04005	技師（Ｂ）	0.040	人	48,500	1,940	
R04006	技師（Ｃ）	0.120	人	40,300	4,836	
	合 計				6,776	算出数量 1.000 式
	単 価		式		6,776	
	*** S単 - 13号 ***					
S72003	施設管理図の作成(下台頭首工) 用地調査労務(直接人件費内業)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	1)主任技師の人数 2)技師Aの人数	0.000人 0.000人		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	

事業名		会津北部農業水利事業				
業務名		会津北部地区完了図書作成(その2)業務				
業務別業務名:会津北部地区完了図書作成(その2)業務						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	3)技師Bの人数	0.020人		深夜時間:0.0		
	4)技師Cの人数	0.060人				
	5)技師Dの人数	0.000人				
R04005	技師(B)	0.020	人	48,500	970	
R04006	技師(C)	0.060	人	40,300	2,418	
	合 計				3,388	算出数量 1.000 式
	単 価		式		3,388	
	*** S単 - 14号 ***					
S72003	施設管理図の作成(大平沼取水施設) 用地調査労務(直接人件費内業)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)主任技師の人数	0.000人		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)技師Aの人数	0.000人		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)技師Bの人数	0.020人		深夜時間:0.0		
	4)技師Cの人数	0.060人				
	5)技師Dの人数	0.000人				
R04005	技師(B)	0.020	人	48,500	970	
R04006	技師(C)	0.060	人	40,300	2,418	
	合 計				3,388	算出数量 1.000 式
	単 価		式		3,388	
	*** S単 - 15号 ***					
S72003	施設管理図の作成(閑柴ダム取水施設) 用地調査労務(直接人件費内業)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)主任技師の人数	0.000人		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)技師Aの人数	0.000人		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)技師Bの人数	0.020人		深夜時間:0.0		
	4)技師Cの人数	0.060人				
	5)技師Dの人数	0.000人				
R04005	技師(B)	0.020	人	48,500	970	
R04006	技師(C)	0.060	人	40,300	2,418	
	合 計				3,388	算出数量 1.000 式
	単 価		式		3,388	
	*** S単 - 16号 ***					
S72003	施設管理図の作成(日中幹線用水路) 用地調査労務(直接人件費内業)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)主任技師の人数	0.000人		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)技師Aの人数	0.000人		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)技師Bの人数	0.020人		深夜時間:0.0		
	4)技師Cの人数	0.060人				
	5)技師Dの人数	0.000人				
R04005	技師(B)	0.020	人	48,500	970	
R04006	技師(C)	0.060	人	40,300	2,418	
	合 計				3,388	算出数量 1.000 式
	単 価		式		3,388	
	*** S単 - 17号 ***					
S72003	用地管理図の作成(日中幹線用水路) 用地調査労務(直接人件費内業)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	会津北部農業水利事業					
業務名	会津北部地区完了図書作成（その2）業務					
業務別業務名:会津北部地区完了図書作成(その2)業務						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)主任技師の人数	0.000人		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)技師Aの人数	0.000人		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)技師Bの人数	0.005人		深夜時間:0.0		
	4)技師Cの人数	0.015人				
	5)技師Dの人数	0.000人				
R04005	技師（ B ）	0.005	人	48,500	243	
R04006	技師（ C ）	0.015	人	40,300	605	
	合 計				848	算出数量 1.000 式
	単 価		式		848	
	*** S単 - 18号 ***					
S72003	施設管理図の作成(八方幹線用水路)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	用地調査労務(直接人件費内業)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)主任技師の人数	0.000人		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)技師Aの人数	0.000人		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)技師Bの人数	0.020人		深夜時間:0.0		
	4)技師Cの人数	0.060人				
	5)技師Dの人数	0.000人				
R04005	技師（ B ）	0.020	人	48,500	970	
R04006	技師（ C ）	0.060	人	40,300	2,418	
	合 計				3,388	算出数量 1.000 式
	単 価		式		3,388	
	*** S単 - 19号 ***					
S72003	用地管理図の作成(八方幹線用水路)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	用地調査労務(直接人件費内業)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)主任技師の人数	0.000人		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)技師Aの人数	0.000人		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)技師Bの人数	0.005人		深夜時間:0.0		
	4)技師Cの人数	0.015人				
	5)技師Dの人数	0.000人				
R04005	技師（ B ）	0.005	人	48,500	243	
R04006	技師（ C ）	0.015	人	40,300	605	
	合 計				848	算出数量 1.000 式
	単 価		式		848	
	*** S単 - 20号 ***					
S72003	施設管理図の作成(下台幹線用水路)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	用地調査労務(直接人件費内業)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)主任技師の人数	0.000人		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)技師Aの人数	0.000人		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)技師Bの人数	0.020人		深夜時間:0.0		
	4)技師Cの人数	0.060人				
	5)技師Dの人数	0.000人				
R04005	技師（ B ）	0.020	人	48,500	970	
R04006	技師（ C ）	0.060	人	40,300	2,418	
	合 計				3,388	算出数量 1.000 式
	単 価		式		3,388	
	*** S単 - 21号 ***					
S72003	施設管理図の作成(閑柴幹線用水路)		式		1.000 式	歩A 当たり算出

[illegible]

[illegible]

事業名

会津北部農業水利事業

業務名

会津北部地区完了図書作成（その２）業務

業務別業務名

会津北部地区完了図書作成(その2)業務

特別単価表

単価組 A

(1/ 2)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** T単 - 1号 ***					
T00003	構造図の作成(CAD図)(軽微な修正)		枚		1.000	歩A 当たり算出
S72003	タイトルボックス等の修正(CAD図)(軽微な修正) 構造図の作成(タイトルボックス等の修正(軽微な修)	1.000	式	3,497	3,497	S単 11号 算出数量 1.000 枚
	合 計				3,497	
	単 価		枚		3,497	
	*** T単 - 2号 ***					
T00009	施設管理図の作成(施設管理図の一部修正)		枚		1.000	歩A 当たり算出
S72003	施設管理図の一部修正(塩川頭首工) 施設管理図の作成(塩川頭首工)	1.000	式	3,388	3,388	S単 10号 算出数量 1.000 枚
	合 計				3,388	
	単 価		枚		3,388	
	*** T単 - 3号 ***					
T00010	施設管理図の作成(施設管理図の一部修正)		枚		1.000	歩A 当たり算出
S72003	施設管理図の一部修正(八方頭首工) 施設管理図の作成(八方頭首工)	1.000	式	6,776	6,776	S単 12号 算出数量 1.000 枚
	合 計				6,776	
	単 価		枚		6,776	
	*** T単 - 4号 ***					
T00011	施設管理図の作成(施設管理図の一部修正)		枚		1.000	歩A 当たり算出
S72003	施設管理図の一部修正(下台頭首工) 施設管理図の作成(下台頭首工)	1.000	式	3,388	3,388	S単 13号 算出数量 1.000 枚
	合 計				3,388	
	単 価		枚		3,388	
	*** T単 - 5号 ***					
T00012	施設管理図の作成(施設管理図の一部修正)		枚		1.000	歩A 当たり算出
S72003	施設管理図の一部修正(大平沼取水施設) 施設管理図の作成(大平沼取水施設)	1.000	式	3,388	3,388	S単 14号 算出数量 1.000 枚
	合 計				3,388	
	単 価		枚		3,388	
	*** T単 - 6号 ***					
T00014	施設管理図の作成(施設管理図の一部修正)		枚		1.000	歩A 当たり算出
S72003	施設管理図の一部修正(関柴ダム取水施設) 施設管理図の作成(関柴ダム取水施設)	1.000	式	3,388	3,388	S単 15号 算出数量 1.000 枚
	合 計				3,388	
	単 価		枚		3,388	
	*** T単 - 7号 ***					

事業名	会津北部農業水利事業
業務名	会津北部地区完了図書作成(その2)業務

業務別業務名:会津北部地区完了図書作成(その2)業務

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
T00015	施設管理図の作成(施設管理図の一部修正)		枚		1,000 枚	歩A 当たり算出
	施設管理図の一部修正(日中幹線用水路)					
S72003	施設管理図の作成(日中幹線用水路)	1,000	式	3,388	3,388	S 単 16号 算出数量 1,000 枚
	合 計				3,388	
	単 価		枚		3,388	
	*** 丁単 - 8号 ***					
T00016	施設管理図の作成(施設管理図の一部修正)		枚		1,000 枚	歩A 当たり算出
	施設管理図の一部修正(八方幹線用水路)					
S72003	施設管理図の作成(八方幹線用水路)	1,000	式	3,388	3,388	S 単 18号 算出数量 1,000 枚
	合 計				3,388	
	単 価		枚		3,388	
	*** 丁単 - 9号 ***					
T00017	施設管理図の作成(施設管理図の一部修正)		枚		1,000 枚	歩A 当たり算出
	施設管理図の一部修正(閑柴幹線用水路)					
S72003	施設管理図の作成(閑柴幹線用水路)	1,000	式	6,776	6,776	S 単 21号 算出数量 1,000 枚
	合 計				6,776	
	単 価		枚		6,776	
	*** 丁単 - 10号 ***					
T00018	施設管理図の作成(施設管理図の一部修正)		枚		1,000 枚	歩A 当たり算出
	施設管理図の一部修正(下台幹線用水路)					
S72003	施設管理図の作成(下台幹線用水路)	1,000	式	3,388	3,388	S 単 20号 算出数量 1,000 枚
	合 計				3,388	
	単 価		枚		3,388	
	*** 丁単 - 11号 ***					
T00019	用地管理図の作成(用地管理図の一部修正)		筆		1,000 筆	歩A 当たり算出
	用地管理図の一部修正(日中幹線用水路)					
S72003	用地管理図の作成(日中幹線用水路)	1,000	式	848	848	S 単 17号 算出数量 1,000 筆
	合 計				848	
	単 価		筆		848	
	*** 丁単 - 12号 ***					
T00020	用地管理図の作成(用地管理図の一部修正)		筆		1,000 筆	歩A 当たり算出
	用地管理図の一部修正(八方幹線用水路)					
S72003	用地管理図の作成(八方幹線用水路)	1,000	式	848	848	S 単 19号 算出数量 1,000 筆
	合 計				848	
	単 価		筆		848	